Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №11»

города Губкина Белгородской области

ПРИКАЗ

от 31 августа 2023 г                                                                                        № 565

Об утверждении перечня должностей

  В соответствии с Постановлением Правительства Белгородской области от 04 июля 2022 г №

440-пп «О мерах по предупреждению коррупции в организациях, подведомственных органам

исполнительной власти, государственным органам Белгородской области»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень должностей, исполнение обязанностей по которым связано с

коррупционными рисками в муниципальном бюджетном общеобразовательном

учреждении «Средняя общеобразовательная школа №11» города Губкина Белгородской

области.(Прилагается)

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «СОШ №11»                                   В. М. Искренева

Утверждѐн приказом от 31 августа 2023 г № 565

Директор МБОУ «СОШ №11»_________ В. М.Искренева

Перечень должностей, исполнение обязанностей по которым связано с коррупционными

рисками в МБОУ «СОШ №11» г. Губкина

1. Директор МБОУ «СОШ №11»,

2. Заместитель директора МБОУ «СОШ №11».

		2023-11-20T19:51:04+0300
	Искренева Валентина Михайловна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью